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WANLIAN SECURITIES

EHFRIBE | B HEE

BAEIARERE AR KL A

— AzfiE (688339) LIRRE

REXEZE:

o8] b B AT R L 6 B F IRA B R E) AR T 2 — AR K F
SMkH R A % ——TLPower150, A4, TLPowerlS50 %2 2hFiAF|
T 150kW, ¥ 166kg, &/8 FCPC. w3, BOP = EMit, FeHE %
JEE 900W/ kg, RAK B FHBE AR T 30 K. F W& “TLPower150
TiHEWRFEE. EFFDATR, REH AR FHER HEF.
SR BRkAE . AAGEERNL, REREZSHALEAL, V
BHEE:

FlRERE, FREHHE: ZETER W BB ARARH
WA A TR R IR T AR BUR A B Rk, 2022 o E IR RIA S
ATRBUFT Bk K. AR T BAE T L ANTF AR R T, 2022 4
A E AR EAEART 3,000 48, FrigKARiE 112, 8%, £
BT, NEmRTIH TR, FRIAARE, FRE T, AF) 2022
SRR GAE T EAH 1683 6. A ETH 1537 &, oAk
113, 31% % 183. 06%, MM d R G4k B oh % h 161, S20KW, Frkig
¥ 175.73%. BN ZIFER K, 2022 FEZIME LI 7. 3812
A, FlHIEK 17.28Y%,

MR ALK, FBRIERBEAGT: N L EANEE, 2022 F, N
8 RAFRAREF] 397 A, HAFZEAER S A, RitRFRAEAF) 845 7,
BAFEAER 103 F. 8 TR T SIIAABE69 2 7 AR 4L
R ZBA IR A B EAR B GHAET M ER R AEZRFHFL, &
— R T A R G SR 894 KA. BB A 5 8] eu AL R 3
®, oa) R T AR BAEET A A, RATIERE KV AR R A
kAR, SFRREE RN ZAEE] SERTTRAES. R LE, £7)
& MRS ER, AmiHLS T HE R,

BAYE n B GRS, AN EETH: 2022 F, NEEETLET
8] PRA G A A)E A1, 66 1070, FTAREHF eIgim 453.02 HL. 5
MEZFREA (1) BT LI T = b BN, T3%
PUARE S, (2) NG BRI AFR B & R, 2022 AL A 1. 01
17T, RIpedAn 9. 15%. (3) 2022 5, Na)AREIHFLEYT KGR TIAL,
A RL 690 KT ST 36 R BT 4% &5 7 B 4948, 8] B 2 5 ) S 4

2022A 2023E 2024E 2025E
AN (% ) 738.12 1231.28 1933.26 3006.23
3K bk & (%) 17 67 57 56
A48 (B 7% ) -166.45 3591 43.02 106.06
K b E (%) -3 78 220 147
KB (L) -1.41 -0.30 0.36 0.90
WA F (1) -57.51 -266.57 222.52 90.27
TEE (%) 4.09 3.82 3.75 3.60

BIERIR: HTHRE 51, THIEFRE P

EN )

2023 4 05 A 26 A

P32t &

B (BA) 118.19
REAR (B7H) 99.89
M (L) 81.00
HE (f2) 95.73

B A A (1GT) 80.91
ABEARsT PR 300 353 RN

— feim

JFER300

HIBRBE: BR, FHERAESFRPT
GRS

ANHZE, S RKFMA R

A K BLLIAA K, AREEFICRINE
WG AEoTH, T H5R 2k E RAMNK

A7) ®E

HALIEB T S0270522070002
w75 13929126885
HR AR : huangxing@wlzq.com.cn
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& & E SR H 2 134004 1. 054270, Bl H3ghn 56. 49%F= 68. 41%. (4)
B itk —F AR NG KR E, NG AP OB RR P T IGE RAE
BN &) B 7 S b A B A B R R T BB A, 2023 FE—F
o, )3 BT NS MR A 694 A A-0. 39 12T, R 65. 56%,
B AR E NS B 50, 16% BRI SAT H I L TAe % 5
A
BATR HRFED Z BB FT L EMKE, TN 23-24 £2
AT, Bt 8] 2023-2025 48 A4 A A 12, 31/19. 33/30. 06 12
oy 3 & A& A -35.91/43.02/106. 06 12 T, R b Kk
78%/220%/147%; EPS 2% 4-0. 30/0. 36/0. 90 7./ &, Z 4|42 1K B R
SR ARKKRAH, HHENE) “CENT A,

R B & BOR ALK AR BRA 3 R AT, RO 2R =) 2R TR

L
N
=
¥
SN
=
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WANLIAN SECURITIES

EFFRTHRE | B A&

AR (BFA)

L2 9N

U7 a3
R W
24

V-2, IN
Fas B Fn

V-2, I
HE SRR

% BN
EERR

V-2, IN
BEE 3 R

V-2, I
W43 A

% BN
F = BAL K
13 R BALAR K
H e
A
Hn £ A S
IARMNEE S
T a B AR
2L A

% FA PN
ERI BN &
#)iHE &

% BN
P A3HL 3 )
A A

% FA PN
V3B TR A

Y] 1o H it
VHIRFRA A

EPS (L/AR)

AKIEHF

EPS

BVPS

PE

PEG

PB
EV/EBITDA
ROE

ROIC

2022A
738
17%
455
283
38%
4
1%
105
14%
213
29%
101
14%
-5
-1%
-90
-31
36
-13
0
0
0
-233
-32%
4
-236
-32%

-195
-26%
-166
-3%

-1.41

2022A

-1.41
19.82
-57.51
20.56
4.09
-67.23
-1%
-5%

2023E
1231
67%
644
587
48%
6
0%
142
12%
298
24%
172
14%
-18
-1%
-86
0
58
-13

2023E
-0.30
21.21
-266.57
-3.40
3.82
106.38
-1%
-1%

2024E
1933
57%
1215
718
37%
10
0%
196
10%
296
15%
155
8%
59
3%
-7
0
91

3%
0

63
3%
11
52
3%
43
220%
9
0.36

2024E
0.36
21.57
222.52
1.01
3.75
4595
2%
1%

HERIR: HTHRE M, TIRIERTE T

2025E
3006
56%
1955
1052
35%
15
1%
309
10%
467
16%
118
4%
82
3%
-7

2025E

0.90
22.47
90.27
0.62
3.60
36.79
4%

2%

K= itk (BHA)

Uil o

ER 1T S
M BRI
B

FE R
SR~
AR KT
ARt
K HABAAZ S
B 2 =
EHEIAE
K=

HAE

% IE BT AF AL =
HAuAEAS T
F g

K2 g

FLA Z 3 BRL AT
FRACIK 2R

4R fifi

A BRI 3 B
L RAL
s A
A R
BT

JEL AR A

% IE FTAF AL R AR
HAeIERS) fi AR
R et
JAET BB PTG
IR R
BRARE

R ESEAFARS

AERER (BHAL)

LB EHRARAIR
FAME X

b
BHE DA RAH
AR R

PEARR T

AT RFIG A ()
%A

H b
EFENRERAT
REFRE

2022A

650
25
1114
303
20
34
116
2261
334
479

205

131
355
3779
230
514

49

252
829

25
161
1034
2343
402
2745
3779

2022A
332
152
-164
8

-4

0
29
300
-6
-175
148
-188

2023E 2024E 2025E

610 2122 828
25 25 25
1712 2277 4531
335 796 1277
24 49 78
54 85 133
233 311 425
2994 5665 7297
413 489 556
567 655 729
-41 -111 -194
264 327 389
0 0 0
131 131 131
353 350 347
4680 7505 9255
802 2887 3620
662 1274 2062
0 0 0

8 15 24

64 124 199
16 22 35
825 2912 3648
1574 4347 5969
19 19 19

0 0 0

25 25 25
161 161 161
1780 4553 6174
2507 2550 2656
394 403 425
2900 2952 3081
4680 7505 9255

2023E 2024E 2025E

-483 -142 -1509
-719 -76 -67
-204 -219 -215
-13 -23 -37
-297 -318 -320
0 0 0
200 0 0
572 2085 733
-33 -113 -197
0 0 0
739 1973 536
-40 1512 -1293
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AT RBFAREK

BT RW: RR6A A MATLIEHARRT K A KIE10 % »A E;

Bl &K AR6/4 A MAT I8 HoAnxT K ALK ME10 % £-10 % X 1],
BT RW: RKR6AA AAT AR HARNT K E2k 7810 % vA L.

28] FFARA

FEN: RFROA A WS AR K FE K15 % Ak
WH: RKOA A RG] ARRT K& AKME5 % £15% ;
WA ARO6A A R E) Aaxt K& AKkE-5% £5%;
il RR6ANA 8] ARxt K ALK HE5 % vA L,

HAEIRE - PIR300484K

MR

BAEIREEE, TEHEAAF M KA RE R RREEARBATE, RANRA G RAASFRIRE, T
BAaRT LTI ETH FEARE T B8k R IR FAAM EREL, e B e F 0L MAR LT 2
ZEMAE., BREEAEEERYE, YRRILR D EGUE5E 8, TREAUR EZ T TR RIS 455,

WEF O HT IR AR

AR EE A LA 45 T IR AT T BRI FAIREH AT, A BmaPb A K, ks, B
Mok LRIRE . AR AU T AAMFRNE. AATE R, RE, 3570 EARE ¥4 Lkg
F B ILRALE, T B S8 BB AT K4 AME,

KT A

B BAEAS A FRd) (AT RAR “RAadE)” ) R—REBEZIEAZL. BTRIT. BFEEAERERF R
A S0 A B M LR A KAE AN E] . AN E] B 8 E RN AT 69IE AR E ) Ak S A

KARAAAE AN MR P AR . A8 RARESRNE AR AL A E P . EETHALT, ARE Tz
B BT E R B LI R RSHEAT AR LTI, ARE T 6912 R PT AR E L AH BN AT A 09 &
AT B #. MERANEHFZER. P E A EFBZT AT AATREET A, AN 8 RIAEFTAR £
P AIRAE F 6 N BT B IR RAEAT 4. R THILT, ANE) R XM T e HA RE F 4R 3
890 8) BT RATHIEA Sk ~F AT R Fy, 3B 7T B8 A iX 2o 8] RAR B AR FARAT . W 4R 1) 2R K A0 09 4 R IR

%

THA R, FHFFER, AREZAT AN ARG TELOAT61E ELIEE, KNE) AR TRIRIEX EAZ L
AR RN, LRRIEF N ERGETR K AR £, ERRE B, Aod) 7T L E 5 ARE AT
T BILBAEM T —BGYIRE . AT K695 FIEA R TR B R A T IIE AR TR A4 F @K o kK
B A R

AR Y RRAAR Ay AN 8] FT A, R\ TAEATH Fe N AT AT XEBR. A4, FI&. R EF5]
B, RERFFTMIIA . TIAREEBE 5| AEEE RAnE AN 8] B R A b 2T 7 R4, Ko ikg it
FAGARA.

T BRAEF R TN 8] AR P

LR AT R4 K8 1528 TR A S KA
AT EIRE P2 2B KA 28 5 FEERT S
RINA@E KR Kb 2007 544 F
JSMNRARFKIIAR 11 5T 5B
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